別記
第１号様式（第２条関係）

犬の所有者

住 所
氏 名

年  月  日

法人にあっては、名称、主たる
事務所の所在地及び代表者の氏名

   保健所長殿

飼い犬の登録（鑑札再交付）申請書

狂犬病予防法施行規則（第３条・第６条）の規定により、飼い犬の（登録・鑑札再交付）

を申請します。

種 類  毛 色  性 別

犬 の 名  生年月日

電 話 番 号  そ の 犬 の 特 徴

犬の所在地

鑑 札 番 号

済 票 番 号

備 考

日

付

印

注 太枠の中を記入してください

	cyuushaku: パソコンで文字入力もできます
	yy: 平成１５
	mm: ○○
	dd: ○○
	ad: 中央１－○○－○○
	name: 江戸川　太郎
	ra: はい
	3: オス
	5: 平成１５年４月１日
	7:
	6: ０３（３６５２）○○○○
	8:
	aten: ここには何も入力しないで下さい。
	2: 白
	1: チワワ
	4: アンディ
	adfasfa:
	002: 　　の部分をクリックするとレ印が表示されます。該当する項目をクリックしてください